
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №881/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12232905 121103
4

Рибакова Оксана Миколаївна 37650293 KB 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 146,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11944452 121204
1

Дмитрук Данило Вікторович 019892 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0105961 Інформаційні 
системи та 
технології

161,875

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12151808 121829
9

Гапоненко Сергій Вікторович 013548 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267814 Галузеве 
машинобудуванн
я

136,782

2 12002314 121829
9

Курильчук Петро Леонідович 013533 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284237 Галузеве 
машинобудуванн
я

136,476

3 12686451 121829
9

Мурашко Андрій Сергійович 041321 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0250017 Галузеве 
машинобудуванн
я

130,875

3



4 12426028 121829
9

Семенюк Вадим Олександрович 013541 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229264 Галузеве 
машинобудуванн
я

144,636

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12438021 121084
7

Вербівський Юрій Миколайович 038189 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0152309 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,778

2 12308803 121084
7

Винник Владислав Юрійович 011720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025998 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,822

5



3 12194746 121084
7

Залізницький Дмитро Вікторович 015653 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0127518 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,188

4 12061951 121084
7

Олейніков Артем Олексійович 015651 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244993 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,374

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223825 119837
0

Гнатюк Богдан Олександрович 029638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090057 Агрономія 134,300

2 12412287 119837
0

Горбатюк Богдан Олександрович 047801 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289064 Агрономія 137,360

3 11889355 119837
0

Замега Олесь Григорович 017388 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0160353 Агрономія 131,127

7



4 12225113 119837
0

Карплюк Владислав Юрійович 029635 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0134236 Агрономія 148,155

5 12226622 119837
0

Кукса Ігор Васильович 029641 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264564 Агрономія 142,086

6 12224598 119837
0

Мазарчук Максим Максимович 029634 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294376 Агрономія 136,680

7 12164308 119837
0

Месь Владислав Володимирович 047799 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127839 Агрономія 137,530

8 12140705 119837
0

Прокопович Данило Максимович 013620 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296079 Агрономія 139,434

9 12137866 119837
0

Смалюк Юрій Євгенійович 047812 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261265 Агрономія 133,960

10 12003113 119837
0

Хом`як Олександр Миколайович 15262525 TM 01.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293819 Агрономія 140,454

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398124 121844
0

Качківський Олександр Сергійович 047797 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302517 Захист і 
карантин рослин

134,028

2 12489782 121844
0

Коваль Ярослав Богданович 026609 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0473665 Захист і 
карантин рослин

137,394

3 12513961 121844
0

Ничипорчук Артем Володимирович 026624 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0330729 Захист і 
карантин рослин

138,006

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11888323 119688
1

Березний Олег Олегович 000005 A23 17.05.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0068318 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,076

2 12583308 119688
1

Підгурський Антон Анатолійович 074045 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240731; 2023р. - 
0245900

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,050

10



3 12371357 119688
1

Розбіцький Віктор Вікторович 062159 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308633 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,335

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11878098 121959
3

Будніченко Іван Васильович 034247 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0078789 Лісове 
господарство

139,689

2 12183852 121959
3

Васильчук Олександр Сергійович 034277 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0160632 Лісове 
господарство

145,656

3 12233429 121959
3

Жакун Володимир Валерійович 018779 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0256365 Лісове 
господарство

145,867

12



4 12710344 121959
3

Осьмачко Богдан Олександрович 027466 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169417 Лісове 
господарство

141,678

5 12385449 121959
3

Плотка Дмитро Юрійович 080105 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306903 Лісове 
господарство

144,585

6 12386864 121959
3

Торяник Іван Миколайович 39692456 PB 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305251 Лісове 
господарство

144,483

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11935137 121249
6

Берестяний Юрій Іванович 033525 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263478 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,980

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12554285 120681
1

Бойко Владислав Володимирович 011714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0143938 Агроінженерія 142,314

2 12228888 120681
1

Бойко Сергій Дмитрович 012163 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205660 Агроінженерія 142,188

3 12623995 120681
1

Волинець Володимир Васильович 058350 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0006244 Агроінженерія 148,750

15



4 12721196 120681
1

Волинчук Андрій Віталійович 013703 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0089672 Агроінженерія 131,289

5 12365170 120681
1

Давиденко Артем Віталійович 027402 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272329 Агроінженерія 135,456

6 12527374 120681
1

Кізяк Іван Олександрович 029698 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0073731 Агроінженерія 131,580

7 11910926 120681
1

Коновчук Олег Вікторович 029736 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0177404 Агроінженерія 135,252

8 12426191 120681
1

Литвиненко Вячеслав Юрійович 013669 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0083747 Агроінженерія 137,088

9 12223079 120681
1

Приндюк Олександр Михайлович 012161 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291897 Агроінженерія 133,824

10 12275286 120681
1

Степовий Артем Вячеславович 013667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0067482 Агроінженерія 136,884

11 12637119 120681
1

Терещук Олександр Олександрович 012160 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269609 Агроінженерія 137,000

12 12628333 120681
1

Шевчук Назар Олександрович 029739 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0082437 Агроінженерія 131,070

13 12776132 120681
1

Шевчук Назарій Романович 027487 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0147675 Агроінженерія 144,534

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 881/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12489462 115186
0

Мельник Ірина Анатоліївна 002106 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109475 Туризм 181,000

17


